LE ASSICURAZIONI DI ROMA



Roma, lì 16 luglio 2020

Prot. n. 21/Pres.

Oggetto: Nomina del Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione Dottoressa Maria Serena Angelini.

Premesso che:

In data 30 giugno 2020 l'Assemblea Ordinaria dei Soci ha deliberato la nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione, nominando, la Dott.ssa Maria Serena Angelini Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione.

- 1. Il profilo professionale, le principali aree di attività, i titoli professionali e le attività accademiche contenuti nel curriculum vitae del Vice Presidente Dott.ssa Maria Serena Angelini soddisfano le prescrizioni di cui al Decreto Ministero dello Sviluppo Economico n. 220 dell'11/11/2011.
- 2. La verifica della sussistenza dei requisiti di professionalità, onorabilità ed indipendenza della Dott.ssa Maria Serena Angelini ha evidenziato la conformità della nomina di Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione.
- 3. Il Vice Presidente Dott.ssa Maria Serena Angelini resta in carica per un periodo non superiore ai prossimi tre esercizi fino alla data dell'Assemblea convocata per l'approvazione del bilancio relativo all'ultimo esercizio della Sua carica.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

(Prof. Gennaro Olivieri) Firmato digitalmente da:Gennaro Olivieri Data:16/07/2020 17:08:39



LE **A**SSICURAZIONI DI **R**OMA



